

podľa ustanovenia § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka

s účinnosťou

od

0	2	0	6	2	0	1	7
---	---	---	---	---	---	---	---

do

3	0	0	4	2	0	1	8
---	---	---	---	---	---	---	---

uzaviera

ÚRAZOVÉ POISTENIE UCHÁDZAČOV O ZAMESTNANIE počas projektu alebo programu

(názov projektu alebo programu)

číslo

5	1	9	0	0	1	8	2	5	8
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

s

<u>Obec Olcnavá</u>	poistník
<u>Jarná 2</u>	adresa
<u>00329436</u>	IČO
<u>SK74 5600 0000 0034 4176 1001</u>	číslo účtu v tvare IBAN/SWIFT (BIC) kód
<u>+421534495628</u>	číslo telefónu

zastúpený Jaroslav Salaj, starosta obce
štatutárny zástupca

Touto poistnou zmluvou uzaviera poistník úrazové poistenie v prospech uchádzačov o zamestnanie, nahlásených poistníkom na príslušný úrad práce, sociálnych vecí a rodiny ako osoby zúčastňujúce sa projektu alebo programu uvedeného na prvej strane tejto poistnej zmluvy v zmysle ust. § 54 zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o službách zamestnanosti“).

Poistenie sa vzťahuje na uvedené osoby pri plnení pracovných úloh počas projektu alebo programu uvedeného na prvej strane tejto poistnej zmluvy v zmysle ust. § 54 zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov a na poistenie sa vzťahujú Všeobecné poistné podmienky pre úrazové poistenie (VPP 1000-4), ktoré sú súčasťou tejto poistnej zmluvy.

Každá osoba, ktorá spĺňa podmienky tejto poistnej zmluvy je poistená na nasledovné dojednané riziká a poistné sumy úrazového poistenia:

	Poistná suma	Poistné
- Smrť následkom úrazu	3 320 EUR	3,52 EUR
- Trvalé následky úrazu – príslušné % zo sumy	1 660 EUR	3,24 EUR
- Plná invalidita následkom úrazu	1 660 EUR	2,00 EUR
- Čas nevyhnutného liečenia následkov úrazu – príslušné % zo sumy	830 EUR	3,24 EUR

Jednorazové poistné

Počet poistených pracovných miest 5	x	Jednorazové poistné na 1 pracovné miesto 12,00 EUR	Koef. ÚNP	Upravené jednorazové poistné na 1 pracovné miesto 12 EUR	=	Jednorazové poistné za pracovné miesta spolu 60 EUR
--	---	---	-----------	---	---	--

